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

- canone locativo: €/mese 150,00 

- dati catastali: non riportati 

Il contratto è da intendere prorogato dal 18.02.2024 sino al 17.02.2028 

c) il magazzino risulta concesso in locazione con il contratto di cui all’Allegato n. 7.2 di cui si 

riportano i seguenti estremi: 

- stipula in data 04.07.2023 

- a favore di 55555555; 

- registrato in data 04.07.2023 al n. 4643 - serie 3T; 

- durata di anni “4” decorrenti dal 04/07/2023 al 03/07/2029 

- canone locativo annuo: € 600,00 

- dati catastali “Fg. 1218 part. 53 sub. 42” (non risultano corretti); 

N.B.:  si evidenzia che la registrazione è successiva alla trascrizione del pignoramento immobiliare, 

pertanto lo stessa verrà considerato come non opponibile e l’immobile valutato come privo di 

qualsiasi contratto locativo in essere. 

d) il rimanente monolocale al piano terreno risulta concesso in locazione con il contratto di cui 

all’Allegato n. 7.3 di cui si riportano i seguenti estremi: 

- stipula in data 01/02/2019 

- a favore di 66666666; 

- registrato in data 19/02/2019 al n. 3209 serie 3T; 

- durata di anni “4” decorrenti dal 01.02.2019 al 31.01.2023; 

- canone locativo annuo: € 3.000,00 

- dati catastali “foglio: 1218 particella: 53 subalterno: 5” 

Il contratto è da intendere prorogato dal 01.02.2023 sino al 31.01.2027 

 

Ai fini valutativi, pertanto, lo scrivente considererà la monocamera ed il monolocale come 'occupati' 

fino alla prima scadenza utile dei contratti in corso, ossia rispettivamente fino al "17.02.2028" ed al 

"31.01.2027", applicando un deprezzamento del 5% per ogni annualità residua, ossia del 15% e del 

10%. 

7) FORMALITÀ, VINCOLI, ONERI RIMANENTI A CARICO 

DELL’ACQUIRENTE 
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Così come indicato anche negli atti di provenienza, sui beni in esame non gravano particolari diritti 

reali, vincoli o oneri, formalizzati a favore di terzi e rimanenti a carico dell’acquirente (ivi compresi 

quelli derivanti da contratti incidenti sull’attitudine edificatoria dello stesso o connessi con il suo 

carattere storico – artistico), fatta eccezione per le ragioni, i diritti e le accessioni che ai suddetti 

competono sull’area e sulle parti del fabbricato che per legge, uso e destinazione sono da ritenersi in 

comune, nonché di quanto espressamente indicato nel vigente regolamento condominiale (tutti da 

intendersi integralmente qui richiamati e trascritti). 

FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI (ISCRIZIONI/TRASCRIZIONI) 

Risultano le seguenti formalità pregiudizievoli da cancellare limitatamente al bene in oggetto: 

• Ipoteca legale iscritta il 09.01.2003 ai nn. Rg. 1313 - Rp. 991 

a favore: UNIRISCOSSIONI SPA 

e contro: DANTE_3 

colpisce l’immobile censito al C.F. di Torino al Foglio 206 part. 53 sub. 5 

• Ipoteca legale iscritta il 05.12.2006 ai nn. Rg. 62512 - Rp. 17020 

a favore: UNIRISCOSSIONI S.P.A. 

e contro: 33333333 

colpisce vari beni tra cui quelli censiti al C.F. di Torino al Foglio 1218 part. 53 sub. 5, 30, 31, 32 

• Ipoteca legale iscritta il 27.07.2007 ai nn. Rg. 41137 - Rp. 10621 

a favore: EQUITALIA NOMOS SPA 

e contro: 11111111 

colpisce vari beni tra cui quelli censiti al C.F. di Torino al Foglio 1218 part. 53 sub. 5, 30, 31, 32  

• Ipoteca legale iscritta il 11.09.2007 ai nn. Rg. 52158 - Rp. 12186 

a favore: EQUITALIA NOMOS SPA 

e contro: 33333333 

colpisce vari beni tra cui quelli censiti al C.F. di Torino al Foglio 1218 part. 53 sub. 5, 30, 31, 32  

• Ipoteca legale iscritta il 26.11.2009 ai nn. Rg. 42088 - Rp. 8728 

a favore: EQUITALIA NOMOS SPA 

e contro: 11111111 

colpisce vari beni tra cui quelli censiti al C.F. di Torino al Foglio 1218 part. 53 sub. 5, 30, 31, 32  

• Ipoteca legale iscritta il 27.06.2013 ai nn. Rg. 22167 - Rp. 2680 

a favore: EQUITALIA NORD S.P.A. 

e contro: 33333333 

colpisce vari beni tra cui quelli censiti al C.F. di Torino al Foglio 1218 part. 53 sub. 5, 30, 31, 32  

• Trascrizione dell’atto di pignoramento immobiliare in data 31.03.2021 ai nn. Rg. 13402 - Rp. 9890 
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